Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n? 286/18 CM

Câmara Muni!Jipal de Votorantim
Visto

02Mrs
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 178/18, datado em 10 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 148/18, de autoria do nobre vereador José

Claudio Pereira, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 10 de abril de 2018, temos a informar o nobre Edil, que a solicitação

de limpeza da área em tomo da rua José Alarcon foi encaminhada à Secretaria de Serviços

Públicos para ciência e inclusão no cronograma de ações do Setor competente.

Senhor
BRUNO MARTINS DE A
DD. Presidente da Câma Municipal de Votoranti